



OBJEDNÁVKA 9304 171145

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Stavebniny DEK a.s.

Tisková ská 257/10
108 00 Praha 108
FAX:

IČ : 03748600 DIČ : CZ699000797

Cena :
Dodací podmínky : 5.6.2017
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 2.6.2017

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Geotextilie 200g	400,000	m2	9,420	3 768,00	21	4 559,28
Obrubník 80/250/1000	532,000	ks	58,170	30 946,44	21	37 445,19
Nopová folie výška 1,5m	60,000	m2	18,200	1 092,00	21	1 321,32
Geotextilie 300g/m2	3 400,000	m2	14,140	48 076,00	21	58 171,96
Drenáž DN 100 PVC /žlutá/ bal.50m	450,000	m	26,100	11 745,00	21	14 211,45
ACO DRAIN Monoblock PD200V - žlab 100 cm	4,000	ks	2 795,000	11 180,00	21	13 527,80
ACO DRAIN Monoblock PD200V - revizní díl 50 cm	1,000	ks	3 835,000	3 835,00	21	4 640,35
ACO DRAIN Monoblock PD200V - vpust 50 cm	1,000	ks	4 420,000	4 420,00	21	5 348,20
DEKBIT V60 S35 (role/10m2) - lepenka	50,000	m2	49,900	2 495,00	21	3 018,95
ACO Drain PD 200V - kombi st. na prozatímní átek/konec	2,000	ks	407,250	814,50	21	985,55
DEKDREN ukončovací lišta N8, délka 2m	16,000	ks	83,850	1 341,60	21	1 623,34
				119 713,54		144 853,39

Objednáno celkem CZK**144 853,00**Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: